
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: annanowa
NO_DOC_EXT: 2020-101809
SOFTWARE VERSION: 9.14.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: bzp@um.pila.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Pila
Krajowy numer identyfikacyjny: 570791164
Adres pocztowy: Plac Staszica 10
Miejscowość: Piła
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-920
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jerzy Major
E-mail: bzp@um.pila.pl 
Tel.:  +48 672104346
Faks:  +48 672122471
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.pila.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Prowadzenie działalności sportowo-rekreacyjnej dla mieszkańców Piły, której celem jest promocja zdrowego 
stylu życia
Numer referencyjny: BZP.271.15.2020

II.1.2) Główny kod CPV
92000000 Usługi rekreacyjne, kulturalne i sportowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Zapewnienie dostępności do basenu sportowego i rekreacyjnego z atrakcjami wodnymi dla mieszkańców 
Piły. 2.. Udostępnienie basenu sportowego i rekreacyjnego dla emerytów i rencistów w każdy dzień tygodnia. 3. 
Zapewnienie możliwości korzystania z hydroterapii indywidualnej, udostępnianej w cenie biletu. 4. Zapewnienia 
możliwości nauki gry w squasha. 5. Udostępniania siłowni aerobowej. 6. Udostępnienie obiektu w sezonowych 
promocyjnych cenach biletów i karnetów rodzinnych na wszystkie atrakcje wodne. 7. Wyposażenie obiektu w 

mailto:bzp@um.pila.pl
www.bip.pila.pl


2 / 5

stacje do dezynfekcji osobistej zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 722 222.22 PLN / Najdroższa oferta: 722 222.22 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miasto Piła

II.2.4) Opis zamówienia:



3 / 5

1. Zapewnienie dostępności do basenu sportowego i rekreacyjnego z atrakcjami wodnymi dla mieszkańców Piły 
– (min. 4.800 osobo-wejść), w tym dostępności do:
- 2 basenów sportowego o wymiarach 25×12,5 m o głębokości od 120 cm do 180 cm, w tym jeden z ruchomym 
dnem przynajmniej na 2 torach,
- basenu rekreacyjnego o powierzchni wody min. 150 m2 i głębokości od 80 cm do 125 cm,
- co najmniej dwóch zjeżdżalni wodnych,
- rwącej rzeki o min. 15 m długości.
2. Udostępnienie basenu sportowego i rekreacyjnego dla emerytów i rencistów w każdy dzień tygodnia w godz. 
od 7:00 do 22:00 (min. 300 osobo-wejść),
3. Zapewnienie możliwości korzystania z hydroterapii indywidualnej, udostępnianej w cenie biletu, w tym:
- ławeczka do hydromasażu dla min. 4 osób,
- bicze wodne min. 4 szt.,
- kaskady wodne min. 1 szt.,
- gejzery wodne min. 1 szt.,
- możliwość skorzystania przez min. 4.800 osobo-wejść,
- wanny masujące min. 1 szt.
4. Zapewnienia możliwości nauki gry w squasha:
- posiadanie co najmniej 2 kortów,
- możliwość obsłużenia min. 30 osobo-wejść.
5. Udostępniania siłowni aerobowej, w tym:
- sale o łącznej powierzchni min. 100 m2, klimatyzowane,
- wyposażone w sprzęt aerobowy,
- instruktor z uprawnieniami,
- możliwość korzystania od 7:00 do 22:00,
- możliwość obsłużenia min. 150 osobo-wejść.
6. Udostępnienie obiektu w sezonowych promocyjnych cenach biletów i karnetów rodzinnych na wszystkie 
atrakcje wodne.
7. Wyposażenie obiektu w stacje do dezynfekcji osobistej zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z 
dnia 29 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z 
wystąpieniem stanu epidemii.
Obiekty będą dostępne codziennie w godzinach od 7:00 do 22:00.
Termin realizacji zamówienia – od 01.07.2020 r. do 30.09.2020 r.
Negocjacje dotyczyć będą treści zawieranej między Stronami umowy, w szczególności ceny i zasad płatności, 
zakresu przedmiotowego oraz innych istotnych elementów umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury



4 / 5

Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Roboty budowlane/dostawy/usługi mogą być zrealizowane tylko przez określonego wykonawcę z 

następującego powodu:
• brak konkurencji ze względów technicznych

Wyjaśnienie:
Prowadzenie działalności sportowo-rekreacyjnej dla mieszkańców Piły – popularyzacja zdrowego stylu życia – 
wymaga posiadania odpowiedniej bazy sportowej i rekreacyjnej, z odpowiednią infra-strukturą i profesjonalnym 
sprzętem do realizacji zadań sportowych i rekreacyjnych.
Zamawiający w celu prawidłowej realizacji zadania określił wymagania stawiane wykonawcy w za-kresie bazy 
technicznej i dostępności dla mieszkańców, m.in.:
1. Zapewnienie dostępności do basenów sportowych i rekreacyjnego z atrakcjami wodnymi (min. 4800 osobo-
wejść), w tym dostępności do: dwóch basenów sportowych o wymiarach 25×12,5 m i głębokości od 125 cm 
do 180 cm, w tym basenu z możliwością regulacji głębokości na 2 torach pływackich, basenu rekreacyjnego o 
powierzchni lustra wody min. 150 m2 i głębokości od 80 cm do 125 cm, co najmniej dwóch zjeżdżalni wodnych, 
rwącej rzeki o min. 15 m długości, ławeczki do hydromasażu dla min. 4 osób, biczy wodnych min. 4 szt., kaskad 
wodnych min. 1 szt., gejzerów wodnych min. 1 szt., wanien masujących min. 1 szt.
2. Zapewnienie możliwości gry w squash'a dla min. 30 osobo-wejść, posiadanie co najmniej 2 kortów.
3. Udostępnienie siłowni aerobowej, łączna powierzchnia min. 100m2, pomieszczenia klimatyzowane, 
wyposażone w sprzęt aerobowy, możliwość obsłużenia min. 150 osobo-wejść,
4. Udostępnienie obiektu w sezonowych promocyjnych cenach biletów i karnetów na usługi: atrakcje wodne, 
boisko wielofunkcyjne, siłownia, squash, saunarium.
Powyższe wymagania spełnia jedynie Centrum Rekreacji Aqua-Pil sp. z o.o. , posiadające pełną infrastrukturę, 
dzięki której mieszkańcy mogą korzystać z szerokiej oferty sportowo-rekreacyjnej w celu zaspokojenia swoich 
potrzeb i popularyzacji zdrowego stylu życia.
W związku z powyższym spełniona jest przesłanka do udzielenia zamówienia publicznego w trybie zamówienia 
z wolnej ręki – zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 1 lit a) ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. Zamawiający może 
udzielić zamówienia z wolnej ręki, jeżeli dostawy, usługi lub roboty budowlane mogą z przyczyn technicznych o 
obiektywnym charakterze być świadczone tylko przez jednego wykonawcę.
Podstawa prawna zastosowania trybu:
Art. 67 ust. 1 pkt 1 lit a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 
1843 ze zm.)

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: BZP.271.15.2020

Nazwa:
Centrum Rekreacji AQUA-PIL Sp. z o.o. ul. Artura Grottgera 4 64-920 Piła



5 / 5

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/07/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Centrum Rekreacji AQUA-PIL Sp. z o.o. ul. Artura Grottgera 4 64-920 Piła
Krajowy numer identyfikacyjny: 411
Miejscowość: Piła
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-920
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 722 222.22 PLN
Najtańsza oferta: 722 222.22 PLN / Najdroższa oferta: 722 222.22 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/08/2020


